
ロータリークラブ 各位

写し：地区ガバナー 各位 / 地区ガバナーエレクト 各位

 

平素より大変お世話になっております。

東京都が新型コロナウイルスの感染状況を「感染が拡大していると思われる(警
戒度4段階中最大)」レベルで維持していることを考慮し、

国際ロータリー日本事務局（東京都港区）は9月30日まで在宅勤務を延長させて

頂きますのでお知らせ申し上げます。

 

１．勤務形態： 在宅勤務

２．期  間： 2020年9月1日(火)より2020年9月30日(水)

３．業務時間： 9:30 ～ 17:30

４．連絡方法： お電話によるご対応が叶いませんのでEメール、または、FAXで

ご連絡いただけますようお願い致します。

                           
クラブ・地区支援室： rijapan@rotary.org
財団室      ： rijpntrf@rotary.org
経理室      ： rijpnfs@rotary.org
業務推進・IT室  ： rijpnpi@rotary.org
FAX（各部署共通）： 03-5439-0405
 
クラブ内への回覧には、以下リンクよりダウンロードの上ご利用願います。

https://1drv.ms/b/s!Am5vZ-rEzAfolEDSgU9bTnPnbl1G

期間中はご不便をお掛け致しますが、ご関係者の皆様方におかれましては、ご理

解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

 

 


